بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
مَجْلَدٌ ثَمِينٌ
(الفتح: ۲۶)

# سماہی حکمت قرآن لاهوری

شمارہ ۲

جلد ۲۳

ربیع الآخر۔ جمادی الآخریٰ ۱۴۴۶ھ اکتوبر۔ دسمبر ۲۰۲۴ء

بیاد:

ڈاکٹر محمد فریح الدین۔ ڈاکٹر اسرار احمد رحمۃ اللہ علیہما

مدیر مسئول: ڈاکٹر عارف رشید

مجلس ادارت:

حافظ عارف سعید۔ حافظ عاطف وحید
پروفیسر محمد یونس جنجوعہ۔ مؤمن محمود
پروفیسر حافظ قاسم رضوان

مدیر:

ڈاکٹر البصیر احمد

نائب مدیر:

حافظ خالد محمود خضر